
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 1 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA,

COZINHA E PERMANENTE

Valor de Referência: 40.557,60000

UN1 2,00 Notebook processador core i5 12450h ,

memoria ram de 8gb  e memoria expansiva de

até 32gb ddr4, tela de 15,6”, armazenamento

ssd de 240gb, 3 portas usb 3.2, 1x usb-c,

porta ethernet rj45, versao do bluetooth 5.0,

teclado abnt brasil, sistema operacional

windows 11. Procedencia do produto

“nacional”

Valor de Referência: 3.450,00000

UN2 2,00 Impressora multifuncional colorida,ecotanck,

conectividade wireless, tecnologia de

impressão jato de tinta, tipo de suprimento

tanque de tinta, velocidade de impressão

33ppm preto e 15ppm colorido, capacidade

de impressão por recarga de 4500 pag. Sistema

operacional compativel windows 7 ou

superior. Volgagem bivolt, procedencia do

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 2 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
produto “ nacional”.

Valor de Referência: 1.490,00000

UN3 2,00 Caixa de som para computador, conector

Mini jack 3.5 mm - usb

Potência nominal

2 watts rms

Alto-falante

2"

Resposta de frequência

100hz - 20khz

Valor de Referência: 60,00000

UN4 3,00 Mouse sem fio, conector

Nano receptor usb, sensor

Óptico

Conectividade wireless

Rf 2.4ghz

Botão

3 no total

Características

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 3 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Ambidestro

Alimentação

Requer 1 pilha aa

Valor de Referência: 89,00000

UN5 2,00 Microfone com fio, comprimento do cabo

3.2 metros, conector

6.3 mm

Tipo

Dinâmico unidirecional

Valor de Referência: 65,00000

UN6 1,00 Caixa Amplificada CM-550 com Bluetooth,

Potência 550W, com:

Bluetooth, SD card, USB, entrada para

microfone, entrada para guitarra, radio FM,

woofer 1 de 12”, automomia 2,5H, display

digital, iluminação em led, procedência

nascional.

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 4 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 690,00000

UN7 1,00 Lavadora de alta pressão, potência: 1900 w,

pressão máxima: 2450 psi

Vazão: 360 l/h, classe de isolação: 3,

frequência: 60 hz

cabo elétrico: 5 m

mangueira: 5 m trama de aço,acessórios

1 pistola de alta pressão com conexão rápida.

1 lança com bico regulável (concentrado, leque

e shampoo).

1 bico turbo com conexão rápida.

1 mangueira de alta pressão com 5 m de trama

de aço.

1 aplicador de detergente embutido.

Componentes

bomba axial com cabeçote de alumínio.

Pistões de aço inox.

Cabo elétrico de 5 metros.

Sistema stop total.

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 5 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Filtro de água.

Espigão para conexão da mangueira.

2 rodas para transporte.

Alça ergonômica removível.

Botão liga e desliga ergonômico e de fácil

acesso.

Suporte para acessórios.

Voltagem 220v.

Valor de Referência: 1.650,00000

UN8 4,00 Pistola Aplicador De Cola Quente

Profissional,Potência: 100 W,Diâmetro do

bastão de cola: 12 mm, Tensão: 127 V - 220

V,Modelo: PCV 0018,Frequência: 50 Hz/60

Hz,Temperatura de trabalho: 220°C ±

10°C,Segue norma: ABNT NBR IEC 60335-1,

IEC 60335-2-45 e Portaria 371/2009 do

INMETRO

Valor de Referência: 100,00000

UN9 1,00 Cafeteira automática, cor inox, tipo portátil,

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 6 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
capacidade de agua 2 l, material aço inoxidável,

com controle de temperatura, tipoi de filtro

permanente.

Valor de Referência: 600,00000

UN10 1,00 Fogão Industrial 6 Bocas com Forno 55L,

Características do Fogão,

Modelo: Economy

Queimadores: 03 simples e 03 duplos

Alimentação: Gás baixa pressão

Tamanho da Grelha: 30cm x 30cm

Perfil (u): 50mm

Registros de Gás: Manípulos expostos de fácil

manuseio

Pés: Fixos

Material do corpo do fogão: Aço carbono em

pintura epóxi na cor preta

Material da mesa: Aço carbono pintada em

preto fosco

Material dos espalhadores e bases dos

queimadores: Ferro fundido

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 7 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Material da Grelha (Trempe): Ferro fundido

pintada na cor preta

Dimensões do fogão: Altura (cm): 80 –

Largura (cm): 110 – Comprimento (cm): 82,5

Características do Forno

Capacidade: 55 litros

Porta: Possui travamento mecânico e puxador

ergonômico

Prateleira Interna: Uma prateleira removível e

regulável

Dimensões do forno: Altura (cm): 47,2 –

Largura (cm): 58 – Comprimento (cm): 36

Valor de Referência: 3.499,00000

UN11 1,00 Cilindro laminador elétrico pão, pastel,

macarrão, bolacha,

Cilindro extrusor de massas e moedor de carne

conjugados bigolar 1320

 extrusor e moedor de carne e cilindro;

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 8 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Alta potência, motor de 1/3 cv;

Tensão  220 v -

Baixo consumo apenas 0,445 kw/h;

Resistência e durabilidade, matéria prima de

excelente qualidade;

Material do extrusor: ferro fundido bocal 7;

Material da estrutura: aço inox;

Material dos rolos: aço inox

Tamanho do rolo: 60x300 mm

Boa capacidade de produção;

Produção de carne: 50 kg/h;

Dimensões aproximadas do produto 32 x 56 x

21 cm (a x l x c);

peso aproximado do produto 22,7 kg;

peso aproximado da embalagem 23 kg;

Valor de Referência: 1.899,00000

UN12 5,00 Chaleira Elétrica Inox 1,8L , 220v

Com capacidade de 1,8L a água aquece em

minutos e desliga automaticamente ao ferver.

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 9 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Características Jarra de 1,8 Litro Acabamento

em Inox,

 Com trava de segurança Chave liga/desliga

Base separada Led de Funcionamento Desliga

automaticamente: 22,5x16x22cm Peso: 0.8 kg

atenção:

Armário De Aço 200cmx210cmx40 cm,  com 5

Prateleiras de 40 cm de altura cada , com

fechaduras e chaves e puxador.

Valor de Referência: 95,00000

UN13 1,00 Armário De Aço 200cmx210cmx40 cm,  com 5

Prateleiras de 40 cm de altura cada , com

fechaduras e chaves e puxador.

Valor de Referência: 3.200,00000

UN14 2,00 Ventilador de Coluna Oscilante, 3 Pás 60cm

Preto (220v)

Ventilador: Coluna

Cor: Preto

Consumo de Energia Mensal: 3,90(kwh/Mês)

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 10 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Protetor Térmico: 150ºc com Rearme

Automático

Cabo com Plugue: PP Plano Preto 2 X

0,50mm² X 600mm Cabo com plugue - Norma

NM247-5

Característica da Hélice: 3 pás em

Polipropileno na Cor Fumê

Diamêtro da Hélice: 52,0cm

Grade Removível

Altura Regulável

Alça para Transporte

Característica da Grade: Em polipropileno na

Cor Preta

Diâmetro da Grade: 60,0cm

Peso Líquido do Produto : 6,130kg

Conteúdo da Embalagem: Motor, Grades,

Hélice, Frontal, Pedestal, Kit Parafuso e

Manual

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 11 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Dimensões:

Dimensões do produto (A x Lx C): 60,0 x 67,5

x 52,0cm

Dimensões da Embalagem do Produto: (A x Lx

C): 65,0 x 17,0 x 63,50cm

Preto Bivolt

Ventilador de Parede Tron Oscilante AT 3 Pás

60cm Preto Bivolt

Valor de Referência: 399,90000

UN15 6,00 Panela Grande aluminio Fundido nº 32,  8,7L

Preto Pigmentado com Tampa de Vidro

-Panelão fundido polida.

- Produto de qualidade.

- Fácil de limpar.

- Excelente acabamento.

- Cabo em baquelite.

- Capacidade: 8,7 litros

- Espessura: 9mm.

Dimensões aproximadas:

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 12 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
- Comprimento (com o cabo): 41,5cm;

- Diâmetro: 32cm;

- Altura: 13cm;

- Cor: Preto pigmentado.

Valor de Referência: 239,90000

UN16 4,00 Panela Grande Alumínio Fundido nº 36 12L

Preto Pigmentado com Tampa de Vidro

-Panelão em alumínio fundido polida.

- Produto de qualidade.

- Fácil de limpar.

- Excelente acabamento.

- Cabo em baquelite.

- Capacidade: 12 litros

- Espessura: 9mm.

Dimensões aproximadas:

- Comprimento (com o cabo): 46cm;

- Diâmetro: 36cm;

- Altura: 15cm;

- Cor: Preto pigmentado.

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 13 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário

Valor de Referência: 359,90000

UN17 1,00 •Micro -Ondas  45 L, com painel integrado e

Display,Voltagem:220V,   Potência do grill de

1150w.

•Display digital.

•Dimensões: 520 mm de largura, 326 mm de

altura, 451mm de profundidade.

•Possui bloqueio de segurança.

•Com descongelamento automático por peso.

•Modo rápido de descongelamento por tempo.

•Possui luz no interior.

•Com porta espelhada.

•Com 6 programas a função indicada para ás

suas comidas.

Valor de Referência: 999,00000

UN18 2,00 Lavadora de Alta Pressão, 220V

- Frequência: 60 Hz;

- Força Recuo da Pistola: 10,30 (N);

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 14 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
- Nível de Potência Sonora: 91 db (A);

- Valor de Vibração mão/braço: 0,8 (m/s²);

- Max Pressão de Entrada: 0,6 mpa (87 psi);

- Vazão mínima de entrada: 8,33l/min (500l/h);

- Vazão Nominal: 5,0 l/min (300l/h);

- Pressão Nominal: 10,1 mpa (1467 psi);

- Pressão Máxima: 15,2 mpa (2200 psi);

- Raio de ação: 10m;

- Stop Total;

- Lança com Bico vario;

- Lança com Bico Turbo;

- Aplicador de detergente

Conteúdo da embalagem

- Lavadora de Alta Pressão ultrawash UWS31;

- Pistola de alta pressão;

- Lança com bico Turbo;

- Lança Vario;

- Aplicador de detergente;

- Mangueira de 4 metros;

- Engate rápido para mangueira de jardim	

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 15 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
2

Valor de Referência: 1.099,90000

UN19 1,00 - Impressora Multifuncional  Laser Mono

Preto - DCP-B7535DW 127valimentador

automático de documentos com capacidade

para 50 folhas, juntamente com impressão

automática em frente e verso como

padrão.Resolução do -Scanner 19200 x 19200

DPI -Wi-Fi Sim Porta Ethernet (RJ45)Sim

Capacidade de Entrada do Papel 250 folhas -

Ciclo Mensal Até 15.000 páginas -Resolução

de Impressão 2400 x 600 DPI -Tecnologia de

Impressão Laser -Tipos de Suprimento

Tonner Alimentador Automático de

Documentos Sim -Capacidade de Saída do

Papel 250 Folhas -Velocidade de Impressão

Preto 36 PPM -Garantia do Fabricante 1 Ano

-Copiadora Sim -Fax Não -Imprime Sim -

Scanner Sim -Voltagem 127V

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 16 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Notebook  Ultrafino ideapad 1i i5-1235U,

15.6" 8GB, 256GB SSD, Intel Iris® Xe,

82VY000QBR Cloud Grey Teclado Padrão

Brasileiro Tela 15,6 POL Tela Anti Reflexo

Sim Webcam HD-720p com Privacidade

Procedência 4-Nacional, produzido com PPB

Polegadas 15.6 POL Sistema Operacional

Windows 11 Home HDMI 1.4b USB (2.0) 1

USB-C 1 x Gen1 (3.2), USB (3.2) 1 x Gen 1

Valor de Referência: 2.490,00000

UN20 2,00 Notebook  Ultrafino ideapad 1i i5-1235U,

15.6" 8GB, 256GB SSD, Intel Iris® Xe,

82VY000QBR Cloud Grey Teclado Padrão

Brasileiro Tela 15,6 POL Tela Anti Reflexo

Sim Webcam HD-720p com Privacidade

Procedência 4-Nacional, produzido com PPB

Polegadas 15.6 POL Sistema Operacional

Windows 11 Home HDMI 1.4b USB (2.0) 1

USB-C 1 x Gen1 (3.2), USB (3.2) 1 x Gen 1

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e a aquisição de utensílios de cozinha e material permanente para o Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS)

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de setembro de 2024
26 de setembro de 2024, às 09:00  horas.

Página 17 de 17

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 74/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 3.500,00000

UN21 1,00 Mesa escritório em L  - 1,50*1,50M

(extensível) com armário misto ( 3 gavetas)

nogal/Sevilha – preto. Altura cm: 73,5, largura

cm: 150 extensível, espessura do pé: 25mm,

garantia do fornecedor: 24 meses

Valor de Referência: 1.380,00000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\7344\11-2024.exp


